
ZARZĄDZENIE Nr 24/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 29 maja 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r.
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r.
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r. wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 54.861 zł, w tym:
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 54.861 zł, planowane dochody bieżące po

zmianach wynoszą 14.106.238,99 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy
Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

b) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.556.138,99 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 54.861 zł, w tym:
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.861 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach

wynoszą 13.754.522,18 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia
zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30
grudnia 2019 r.,

b) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 14.153.407,18 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 213 358,00 54 861,00 268 219,00

80104 Przedszkola 157 658,00 -131,00 157 527,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 598,00 -131,00 77 467,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00 54 992,00 99 992,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 083,50 46 539,73 84 623,23

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 916,50 8 452,27 15 368,77

Razem: 14 501 277,99 54 861,00 14 556 138,99

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2020   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.05.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 207 305,00 0,00 2 207 305,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 953 818,00 0,00 1 953 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 812,00 -1 224,00 1 314 588,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 365,00 1 224,00 35 589,00

801 Oświata i wychowanie 3 760 509,00 54 861,00 3 815 370,00

80101 Szkoły podstawowe 2 645 519,00 15 000,00 2 660 519,00

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 691 748,00 -131,00 691 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 666,00 -131,00 379 535,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 246 100,00 -15 000,00 231 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -15 000,00 205 000,00

80195 Pozostała działalność 80 073,00 54 992,00 135 065,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 083,50 46 539,73 84 623,23

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 916,50 8 452,27 15 368,77

Razem: 14 098 546,18 54 861,00 14 153 407,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2020   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.05.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.160.2020.7 z dnia 28.05.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 77.467 zł na realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego w 2020r. (rozdział 80104). W zmianach do budżetu na 
2020r. to zadanie zostało zmniejszone o kwotę 131 zł, ponieważ w uchwale budżetowej na rok 
2020 przyjęto na to zadanie szacunkową wartość w wysokości 77.598 zł.  

Na podstawie  umowy o powierzenie grantu Nr 7671674657 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do 
szybkiego Internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji 
projektu grantowego pn. „zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” 
otrzymano kwotę 54.992 zł (rozdział 80195). 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.2.2020 z dnia 18.05.2020r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 15.000 zł pomiędzy 
rozdziałami 80101 i 80113 w celu dostosowaniu wydatków do potrzeb oraz sprawnego 
funkcjonowania jednostki. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb: 
1) w rozdziale 75023 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 1.224 zł na wydatki

związane z odpisem na ZFŚS.


	Nr 24 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	ZARZĄDZENIE Nr 24/2020

	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

